
PRODUCTOS INGREDIENTES ENTRANTES

CLÁSICO

Patatas 
clásicas

No contiene

Patatas 
rústicas

No contiene

Fingers de 
mozzarella

MILA’S

CÉSAR

PARMIGIANA
1

Lista de 
alérgenos

Recuerda: todos nuestros productos pueden contener TRAZAS de todos los 14 alérgenos debido a la fuerte 
potencia de la contaminación cruzada.

Milanesa de 
ternera

Pan Gallego Milanesa de 
berenjena

Lechuga
Tomate

No contiene

Salsa de 
mayo-limón

Milanesa de 
pollo

Pan Gallego Calabacín
Orégano

No contiene

Salsa de 
mayo-limón

Milanesa de 
pollo

Milanesa de 
berenjena

Milanesa de 
ternera

No contiene

No contiene

Provolone

Pan 
Gallego

Milanesa 
de pollo

Milanesa 
de ternera

No 
contiene

Milanesa 
de 

berenjena

Lechuga
Bacon

No 
contiene

Salsa César Parmesano Huevos

Milanesa 
de pollo

Milanesa 
de ternera

No 
contiene

Milanesa 
de 

berenjena

Orégano
Albahaca

No contiene

Pesto de 
tomate seco

MozzarellaPan 
Gallego

Tomate 
frito

No 
contiene

Si el cliente indica en el ticket que es 
alérgico a alguno de los siguientes 
alérgenos, por favor retire los 
ingredientes que lo/los contenga.

SOJA APIOALTRAMUCES FRUTOS DE 
CÁSCARA

PESCADO

MOLUSCOS SULFITOS HUEVOS MOSTAZA

SÉSAMO

GLUTEN

LECHE

CRUSTACEOSCACAHUETES

Salsa de
 mayo-limón


